

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงความด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในถนนลาดชันบ้านไรร้าน้อย หมู่ที่ 5 ตำบลปรางค์ทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงบริเวณลานรอบเมรุด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 1,050.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ราคากลางวันที่ มกราคม 2567

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|----------|--|-------|----------|--------------|------------|----------|-------------------|------------|
| 1 | งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต | | | | | | | |
| 1.1 | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานเกลี่ยปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ขุดหรือหินคลุกความหนา 10.00 ซม.) | ตร.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| | 1.1.2 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.15 ม.) | ลบ.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| 1.2 | งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง | | | | | 1.3642 | | |
| | 1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) | ตร.ม. | 300.00 | 134.05 | 40,215.13 | 1.3642 | 182.87 | 54,861.47 |
| 1.3 | งานผิวทางและไหล่ทาง | | | | | | | |
| | 1.3.1 งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 1.3.1 (ก) PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง | | | | | | | |
| | PRIME COAT | ตร.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| | TACK COAT | ตร.ม. | 1,050.00 | 14.06 | 14,763.00 | 1.3642 | 19.18 | 20,139.68 |
| | 1.3.1 (ข) งานผิวทาง Asphaltic concrete | | | | | | | |
| | ปูบน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม. | ตร.ม. | - | 239.02 | - | 1.3642 | 326.07 | - |
| | ปูบน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม. | ตร.ม. | 1,050.00 | 205.98 | 216,273.78 | 1.3642 | 280.99 | 295,040.68 |
| 1.4 | งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก | | | | | | | |
| | 1.4.1 สีเทอร์โมพลาสติก | ตร.ม. | - | - | - | 1.3642 | - | - |
| | 1.4.2 งานยกฝาบ่อพักเดิมขนาด 0.70 x 0.70 ม. รวมทำลึกลงและลึกลงน้ำขึ้นเหล็กฉากรอบบ่อพัก(ฝาเหล็ก) | บ่อ | - | 2,250.00 | - | 1.3642 | 3,069.45 | - |
| | 1.4.3 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell) | ชุด | - | 14,280.00 | - | 1.3642 | 19,480.78 | - |
| | 1.4.4 งานป้ายจราจร | ชุด | - | 2,520.00 | - | 1.3642 | 3,437.78 | - |
| | รวมค่างานต้นทุนงานทาง | | | | 271,251.90 | | | 370,041.84 |
| | คิดเป็นราคากลาง (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสี่สตางค์) | | | | | | TOTAL | 370,041.84 |

ลงชื่อ _____
 ประธานกรรมการ
 (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 271,251.90
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642
 ลงชื่อ _____
 กรรมการ
 (นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ _____
 กรรมการและเลขานุการ
 (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ